



Texxor Nitril-Handschuhe 2357

teXXor® Nitril-Handschuhe STRICKBUND
Artikel-Nr.: 2357

Angenehmes Tragegefühl und Griffsicherheit auch bei Nässe. Hohe Flexibilität und gute Passform. Geeignet im Umgang mit Ölen und Schmiermittel. Gute Abriebfestigkeit dank der robusten Nitrilbeschichtung.

Material und Ausstattung

- Trägermaterial: 100% Baumwoll-Strickfutter (Interlock)
- Beschichtung: Nitril (vollbeschichtet)
- ca. 24 Gauge (: 0.511 mm)
- Materialstärke Handfläche: ca. 0.20 mm
- Farbe: gelb/beige
- Verpackungseinheit 144 Paar

Nitril-Handschuhe 2357	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	flüssigkeitsabweisend	2	164,57 € _(144 Stk / VE) 1,14 € / Stück
Gr. 8	8	flüssigkeitsabweisend	2	164,57 € _(144 Stk / VE) 1,14 € / Stück
Gr. 9	9	flüssigkeitsabweisend	2	164,57 € _(144 Stk / VE) 1,14 € / Stück
Gr. 10	10	flüssigkeitsabweisend	2	164,57 € _(144 Stk / VE) 1,14 € / Stück
Gr. 11	11	flüssigkeitsabweisend	2	164,57 € _(144 Stk / VE) 1,14 € / Stück